
О внесении изменений в постановление от 5 января 2007 года N 894 "Об 
утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в конкурентную среду"

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 16 июля 2007 
года N 177. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской 
области 20 июля 2007 года за N 2450. Утратило силу - постановлением ВКО 
акимата от 21 октября 2010 года № 592
      Сноска. Утратило силу - постановлением ВКО акимата от 21.10.2010 № 592.
       На основании  Закона Республики Казахстан "О местном статьи 27 
государственном управлении в Республике Казахстан", учитывая обращения 
акимов городов Усть-Каменогорска и Семипалатинска от мая 2007 года, 
Восточно-Казахстанский областной акимат  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести  к постановлению Восточно-Казахстанского областного в перечень 
акимата "Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в 
конкурентную среду" от 5 января 2007 года N 894 (регистрационный номер 2439 
от 30 января 2007 года опубликован в газетах "Рудный Алтай" от 6 февраля 2007 
года N 18 (256) и "Дидар" от 10 февраля 2007 года N 13(15764) следующие 
и з м е н е н и я :  
      в перечне пункты 2 и 9 исключить. 
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 30 мая 2007 года. 
         Аким области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


